

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2020

### Tøjeksperten Store Heddinge ApS

Nytorv 2  
4660 Store Heddinge

CVR nr. 31611091

#### Indsender:

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. juni 2021

#### Dirigent

Ib Elberg Andersen

# Indholdsfortegnelse

---

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Tøjeksperten Store Heddinge ApS  
Nytov 2  
4660 Store Heddinge

Telefon: 5650 4691  
Email: ib.elberg51@gmail.com

CVR-nr.: 31611091  
Stiftelsesdato: 27. juni 2008  
Hjemsted: Stevns Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Ib Elberg Andersen

## Revision

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland Syd  
Søndre Allé 11  
4600 Køge

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
28. juni 2021, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er detailhandel.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har som følge af udbruddet af Corona virus oplevet en væsentlig nedgang i omsætningen med deraf følgende reduktion i indtjening. Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på t.kr. -60.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under de givne forudsætninger.

## Forventet udvikling

Vi forventer en stigning i omsætningen for 2021 i forhold til 2020 og med en forøgelse af indtjening. Selskabet budgetterer i 2021 med et resultat før skat på t.kr. 318.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab		1.716.606	2.262.705
Distributionsomkostninger		-241.663	-330.240
Administrationsomkostninger	2.	-1.692.333	-1.638.760
Andre driftsindtægter		212.083	36.414
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-5.307</b>	<b>330.119</b>
Andre finansielle indtægter		13.694	0
Nedskrivning finansielle anlægsaktiver		0	-71.931
Øvrige finansielle omkostninger		-68.473	-79.595
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-60.086</b>	<b>178.593</b>
Skat af årets resultat	3.	11.540	-44.880
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-48.546</b>	<b>133.713</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-48.546	133.713
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-48.546</b>	<b>133.713</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2020	2019
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		148.725	151.125
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>148.725</b>	<b>151.125</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>148.725</b>	<b>151.125</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		1.776.784	1.899.124
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.776.784</b>	<b>1.899.124</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.528	30.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.057	0
Andre tilgodehavender		11.630	0
Periodeafgrænsningsposter		18.426	22.700
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>54.641</b>	<b>52.825</b>
Likvide beholdninger		519.649	266.185
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>519.649</b>	<b>266.185</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.351.074</b>	<b>2.218.134</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.499.799</b>	<b>2.369.259</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2020	2019
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		560.320	608.866
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>685.320</b>	<b>733.866</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>			
Hensættelser til udskudt skat		4.054	4.994
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>4.054</b>	<b>4.994</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		84.922	30.338
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>84.922</b>	<b>30.338</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		35.854	38.332
Leverandører af varer og tjenesteydelser		539.277	677.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		497.069	519.537
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		653.303	364.317
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.725.503</b>	<b>1.600.061</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.810.425</b>	<b>1.630.399</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.499.799</b>	<b>2.369.259</b>
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

## Noter

---

### 1. Oplysning om særlige poster

Selskabet har som følge af Covid-19 modtaget tilskud. Tilskuddet er indregnet under posten 'Andre driftsindtægter' og udgør følgende beløb:

	2020	2019
Lønkomensation	129.207	0
Kompensation for faste omkostninger	82.876	0
<b>Tilskud i alt</b>	<b>212.083</b>	<b>0</b>

### 2. Administrationsomkostninger

	2020	2019
Lønninger	1.275.178	1.220.222
Pensioner	133.013	126.237
Andre omkostninger til social sikring	37.827	39.842
	<b>1.446.018</b>	<b>1.386.301</b>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 3 3

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-10.600	58.674
Regulering af udskudt skat	-940	-13.794
	<b>-11.540</b>	<b>44.880</b>

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler. Den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 155.846.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel. Forpligtelsen kan opgøres til kr. 151.125.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Sjælland Syd afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 600.000.

Til sikkerhed for selskabets og Tøjeksperten Faxe ApS's mellemværende med PWT Group A/S, har selskabet igennem Sparekassen Sjælland Syd stillet bankgaranti kr. 250.000.
